

供应商名称		报价日期		联系人						
电子邮件		电话		报价有效期						
报价项目		报价规格 (材质、尺寸、用处等说明)		数量		价格		备注		
				NO.	单位	NO.	单价			小计
会议费用合计										
物料、礼品	酒店外围及大堂	外围道旗：木质写真背胶底座不锈钢旗杆5米高度，单印双透旗帜尺寸为1米*3		6	组	1	850	5100	酒店外围	
		大堂欢迎背板：单面木质写真背胶，背后黑丝绒布，尺寸		18.6	平米	1	280	5208	实际材质	
		指引牌：木质双面写真底座站立指引牌，尺寸：800*2000，（ 停车指引3件，会场指引6件，茶歇一件，洗手间2件，餐厅一件，签到一件，吸烟区3个 ）		17	件	1	650	11050	实际数量，增加吸烟区	
	序厅	木质乳胶漆底座面贴亚克力数字，小字为不干胶刻字底座，立体造型乳胶漆英文透明亚克力连接固定，尺寸：底座1.2米*0.6米*0.6米，字高0.8米		6	组	1	4500	27000		
		屏风：木质双面行架绷黑底高精喷绘刀刮布两侧三聚氰胺板收边，尺寸：5000mmL*3000mmH*600mmD		39.6	平米	1	190	7524		
		茶歇区原有吧桌外包：木质烤漆外围包装，尺寸：		2	套	1	8500	17000		
		签到入口门头：钢木结构写真门头造型，尺寸11.2米*4.8米*2米		1	套	1	68000	68000		
		吧桌：圆形吧桌带桌套租赁		14	张		120	0	取消	
	签到区	签到背景板：单面木质写真签到背景板，尺寸：		48.6	平米	1	280	13608		
		LOGO背景墙：双面木质写真LOGO背景，尺寸：		72	平米	1	290	20880		
		电视机框架-手机口造型		4	台	1	2200	8800		
		左右入口门头：单面木质写真背景板开圆形门洞，门洞圆形放射形镂空发光灯箱，尺寸：6000mmL*4500mmH*400mmD		2	项	1	42000	84000		
		入口时光隧道：钢木结构拱形门洞加灯箱及线条灯带组合，尺寸：		2	组	1	35000	70000		
		门头左右隔墙：双面木质写真造型背景板与门头无缝拼接，尺寸：		2	组	1	5500	11000		
	展示区	灯箱字两组		2	组	1	5000	10000		
		内置旋转电机及轨道带动旋转冰屏环形转动，木质烤漆围边，木质烤漆台面，尺寸，直径5米，50公分高度		1	套	1	62000	62000		
		木质烤漆裱写真参数讲解说明牌，尺寸：400*1300		1	套		1500	0	取消	
		背景板前木质logo 发光		2	套		5000	0	取消	
		展区与会场隔墙：单面木质写真背景板，背后褶皱黑丝绒布遮挡，尺寸：10000mmL*3000mmH*800mmD		69.6	平米	1	220	15312		
		门套：木质拱形写真门套内弧灯箱发光，尺寸：800mmD*3000mmH*4000mmL		1	套	1	28000	28000		
	主会场区域									
	基础舞台	钢木结构造型舞台；尺寸：23.18米*6.1米*0.6米		141	平米	1	100	14100		
	舞台面板	拉绒地毯		192	平米	1	25	4800		
	舞台台阶	舞台正面两边通长三层台阶面铺拉绒地毯		16.5	延米	1	180	2970		
	舞台斜坡	上道具		1	套	1	1800	1800		
	摄影摄像底座	舞台板包黑丝绒		3	套	1	1200	3600		
	舞台正面斜面LOGO板	钢木结构斜面展板面裱高精写真，尺寸：6.5米*1.2米		7.8	平米	1	4800	37440		
	发光LOGO	斜坡亚克力发光LOGO		1	套	1	8000	8000		
	单人沙发	白色单人沙发租赁		30	张	1	220	6600		
	灯光架	300*300灯光架（在logo板上增加架子给灯光那边放灯）		42	米	1	80	3360		
	1米栏	黑色		150	个	1	30	4500		
	茶几	白色烤漆茶几租赁		26	套	1	60	1560		
	其它					1				
	展具出厂包装	展具出厂软包装保护，部分烤漆物料包装箱保护		1	项	1	6500	6500		
	电料	全场电源电路及照明耗材，电箱电缆租赁等		1	项	1	22000	22000		
	物料运输	深圳6台4.5米货车装卸场各1趟		16	台	1	1000	16000		
	装拆人工	一晚加一天安装一晚拆除		30	人	2	400	24000		
	项目执行人员			10	人	5	1000	50000		
	差旅费	包含食宿交通		10	人	5	650	32500		
	交通	三亚-深圳5人往返机票		5	人	2	1200	12000		
	LED弧形底座	异型木制雕刻		1	套	1	12000	12000		
	启动台	无线遥控+烤漆发光logo启动台		1	套	1	35000	35000		
	6号会议背板	双面行架绷黑底高精喷绘刀刮布两侧三聚氰胺板收边，尺寸：5000mmL*3000mmH*600mmD		1	平米	39.6	180	7128		
	媒体采访背板	4X2.6米 0.4米厚 桁架黑底喷绘		1	平米	13.6	75	1020		
	logo二维码	75cm*75cm 雪弗板裱写真		1	个	2	350	700		
	吧台围挡即时贴	不干胶贴		1	张	2	50	100		
	标语牌	A3 KT		1	个	34	20	680		



后期增加物料	横幅	喷绘横幅 8*0.7m	1	条	4	150	600	
	画架指示牌	60cm*80cm	1	个	8	150	1200	
	车头牌	0.297X0.42米 KT板	1	个	8	30	240	
	接机牌	kt板+手柄	1	个	5	50	250	
	签到二维码牌	0.11X0.11米 PVC板+支撑	1	个	12	20	240	
	晚宴抽奖二维码	0.11X0.11米 PVC板+支撑	1	个	20	20	400	
	一米栏牌	0.12X0.12米 双面PVC加手柄	1	个	21	35	735	
	时光隧道logo灯	地面logo灯	1	个	2	1800	3600	
	封套		1	个	170	15	2550	
	台卡		1	个	156	5	780	
	不干胶贴		1	个	38	8	304	
	高清写真kt板		1	个	3	10	30	
	接机牌		1	个	5	48	240	再次增加的
	双胶纸快印		1	个	1000	1.8	1800	加脉的
	高清写真kt板		1	个	1.55	50	77.5	
	水牌		1	个	5	120	600	加脉的
	新闻稿		1	个	200	3	600	
	餐券		1	个	200	1	200	
	台卡		1	个	30	5	150	
	帮客户买一条中华烟		1	条	1	480	480	
实际兼职	桌卡加急		1	个	45	10	450	
	加印材料		1	个	40	15	600	
	兼职	3号男兼职 3人	1	人	3	550	1650	
		3号男兼职超时 9:30-20:00 超时2.5个小时	3	时	2.5	50	375	
		4号男兼职 3人	1	人	3	550	1650	
		4号男兼职超时 9:00-20:00 超时3个小时	3	时	3	50	450	
		4号女兼职 4人	1	人	4	550	2200	
		4号女兼职超时 8:30-22:00 超时5.5个小时	4	时	5.5	50	1100	
		5号男兼职 3人	1	人	3	550	1650	
		5号男兼职超时 8:00-18:30 超时2.5个小时	3	时	2.5	50	375	
		5号男兼职 10人 无超时时间	1	人	10	550	5500	
		5号女兼职 4人	1	人	4	550	2200	
		5号女兼职超时 8:30-18:00 超时1.5个小时	4	时	1.5	50	300	
		6号男兼职 2人	1	人	2	550	1100	
实际用车	7.2 奔驰商务	1000元/100公里，10小时，路桥停餐另算，超时100/小时，超公里5/公里。	1	辆	1	1000	1000	
		总公里数165公里，超65公里	1	公里	65	5	325	
		停车费	1	次	1	10	10	
	7.3新别克全天备用	850元/100公里，10小时，路桥停餐另算，超时50/小时，超公里5/公里。	1	辆	1	850	850	
		其中一辆 12:00-23:00 超时1小时	1	时	1	50	50	
	7.4新别克全天备用	850元/100公里，10小时，路桥停餐另算，超时50/小时，超公里5/公里。	1	辆	1	850	850	
		接机	1	辆	4	450	1800	
	7.4新别克商务	到酒店带人去机场接机费	1	次	3	50	150	
		其中一辆是晚班，产生晚班费	1	次	1	100	100	
	7.5别克商务	接机	1	辆	1	450	450	
	7.5新别克全天备用	850元/100公里，10小时，路桥停餐另算，超时50/小时，超公里5/公里。	1	辆	1	850	850	
	7.5别克商务	送机	1	辆	1	450	450	
	7.6新别克全天备用	850元/100公里，10小时，路桥停餐另算，超时50/小时，超公里5/公里。	1	辆	1	850	850	
	55座大巴	万豪-腾讯-万豪	1	辆	3	1800	5400	
	考斯特	万豪-腾讯-万豪	1	辆	1	1200	1200	
	矿泉水	55座大巴、考斯特用水 每车各三箱	3	辆	4	35	420	
物料合计							¥822,721.50	
净价合计							¥822,721.50	
服务费8%收取							¥65,817.72	
发票税点（6%收取）							¥53,312.35	
最终结算金额							¥941,851.57	
优惠总价							¥940,000.00	
备注								
一旦正式回复本询价单，即表示双方可接受以下要求：								
1. 此表数量1是人数，或者东西的数量，没有数量2的可以不填								
2. 请按照我们询价的服务内容填写本询价单								
3. 如果有增加的项目，请在对应的服务内容后边增加行数								
4. 请务必给出明细报价								
5. 报价的数量可能因需求的变化发生变化								
6. 加推保留议价权利								

